
UCHWAŁA Nr XXIV/201/2016 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 30 sierpnia 2016r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia jednostkowych stawek  dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach na rok 2016 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 ) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze 
zm.)  

 
Rada Gminy Miłkowice  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
W Uchwale nr XVII/143/2015 z dnia 29.12.2015 r. w sprawie jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych dla 
Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach na rok 2016 § 1 otrzymuje  brzmienie : 

 

 „ § 1 Ustala się stawki dotacji przedmiotowych, kalkulowane według stawek jednostkowych dla Gminnego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach na dofinansowanie kosztów :  

1) Utrzymanie komunalnych lokali mieszkaniowych - dotacja do 1m2 powierzchni lokali mieszkaniowych w 
kwocie 27,80 zł 

2) Utrzymanie dróg gminnych – dotacja do 1 km utrzymania dróg w kwocie 6 060,87 zł  

3) Utrzymanie zieleni gminnej – dotacja do 1 mieszkańca gminy do utrzymania zieleni w kwocie 1,46 zł 

4) Przewóz uczniów – dotacja do 1 km przewozu uczniów w kwocie 4,15 zł  

5) Utrzymanie czystości w gminie – dotacja do 1 mieszkańca gminy do utrzymania czystości w gminie  

       w kwocie 4,20 zł 

6) Dotacja do 1 m3 wody  w kwocie 2,00 zł brutto 

7) Dotacja do 1 m3 odprowadzanych ścieków w kwocie 3,00 zł brutto 

8) Utrzymanie cmentarzy gminnych – dotacja do 1m2 powierzchni cmentarzy Gminnych w kwocie 2,37 zł ” 

 

§ 2. 

Załącznik nr 1 do Uchwały XVII/143/2015 z dnia 29.12.2015 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2016r. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
  

  
W związku ze zwiększeniem zadań  z zakresu bieżącego utrzymania dróg gminnych o ich utwardzanie Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach dokonał ponownego przeliczenia stawek jednostkowych kalkulacji dotacji 

przedmiotowych i wystąpił z wnioskiem o zmianę Uchwały Nr XVII/143/2015 z dnia 29.12.2015r. w zakresie dotyczącym 

jednostkowej stawki kalkulacyjnej dotacji do 1 km utrzymania dróg gminnych z kwoty 4.304,60zł do kwoty 6.060,87zł rocznie 

do 1 km dróg. Skutek finansowy zwiększenia dotacji od 1 sierpnia 2016r. to 34.000zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
              do Uchwały Nr XXIV/201/2016 

Rady Gminy Miłkowice 
z dnia 30 sierpnia 2016r. 

 
  
 
 

Lp. Dział Rozdział Zakres dotacji przedmiotowej 

1 2 3 4 

1 400 40002 
dotacja 2,00 zł stanowiąca dopłatę do ceny 1 m 3 wody zakupionej przez gospodarstwa 
domowe (planowana sprzedaż roczna 163.052,04 m3) 

2 010 01010 
dotacja 3,00 zł stanowiąca dopłatę do ceny 1 m 3 ścieków odprowadzonych przez 
gospodarstwa domowe (planowana sprzedaż roczna – 128.266,08 m3) 

3 600 60016 
Dotacja 4 304,60 zł do 1 km długości dróg gminnych – od 01/01/2016 do 31.07.2016 
(administrowana powierzchnia to 46,462 km rocznie)   

4 600 60016 
Dotacja 6.060,87 zł do 1 km długości dróg gminnych – od 01.08.2016 do 31.12.2016 
(administrowana powierzchnia to 46,462 km rocznie)   

5 700 70004 
Dotacja 27,80 zł do 1 m2 powierzchni komunalnych lokali mieszkalnych 
(administrowana powierzchnia to 4.651,15 m2) w stosunku rocznym  

6 710 71035 
Dotacja 2,37  zł do 1 m2 powierzchni cmentarzy Gminnych (powierzchnia cmentarzy 
w/g stanu na 30.09.2015r . 47.880 m2 ) rocznie 

7 801 80113 
dotacja 4,10 zł do 1 km dowozu uczniów do szkół 
(planowana trasa to 53.994 km) rocznie 

8 900 90002 
Dotacja 4,20 zł do 1 mieszkańca Gminy Miłkowice-do utrzymania czystości, (liczba 
mieszkańców wg. stanu na 30.09.2015r. 6.354) rocznie 

9 900 90004 
Dotacja 1,46 zł do 1 mieszkańca Gminy Miłkowice-do utrzymania zieleni (liczba 
mieszkańców wg. stanu na 30.09.2015r. 6.354) rocznie 

 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


